
       ALFA IN a.s., Nová Ves 74, 675 21 Nová Ves u Třebíče, IČO: 25535366 

ALFA IN a.s. ©,  210608 požadavek Pracovník přípravy výroby.docsamostatného obchodního technika pro oblast CNC řezacích portálů a 
robotizace 

FIRMA ALFA IN A.S. HLEDÁ NOVÉHO ZAMĚSTNANCE 

Pracovní zařazení Pracovník přípravy výroby  

Náplň práce Pracovník přípravy výroby 

- práce na strojních zařízeních (vrtačka, vyvrtávačka, kotoučová 
bruska, pulírka, …) 

- ruční úprava součástí strojů 

- sestavování svazků, kabelů, propojů 

- montáž elektrozařízení 

Vzdělání Výuční list – technický obor 

Jazyky Není podmínkou 

PC Uživatelská znalost Word, Excel, Outlook 

Řidičský průkaz Není podmínkou 

Praxe v oboru             Není podmínkou 

Vlastnosti Manuální zručnost 

Samostatnost 

Technický typ 

Schopnost „dotahovat věci do konce“ 

Ochota se učit novým věcem 

Odolnost proti stresu 

Nabízíme Dobré pracovní prostředí 

Jednosměnný provoz 

Odpovídající platové ohodnocení 

Možnost penzijního připojištění 

Zajištěné závodní stravování 

Týden dovolené navíc – celkem 25 dní 

Platové ohodnocení Dle odvedené práce 

Nástupní plat Základní hodinová mzda 120 Kč hrubého měsíčně (mzda včetně odměn 
v rozmezí 24.000 – 28.000 Kč hrubého měsíčně)  

Další informace Datum nástupu možný ihned 

 


